nensis, quomodo uenit iohannes filius quondam nictonis ante praesentiam

il quale dopo averli ce suprascripti iudicis, et domni rainerii praepositi, dum resideret intro castellum

de tribuco, in ipsius curte, et manifestauit quod iam alio tempore inuestiuit et

refutauit omnes suas res in monasterio sanctae MARIAE, et ad domnum berardum

abbatem, et de ipsis rebus contempsit unam petiam ad proprium. Tunc roga-

uerunt iudex et boni homines domnum rainerium praepositum, ut secundum

legem non iudicaret praedictum iohannem, sed propter deum, uita ipsius hominis ,

relaxaret ipsas res , et non corriperet eum propter istam fraudem, eo quod

senex esset, et curuatus eius sensus. Sed modo refutet ipsas res alia uice et

stipulum ponat, ut in antea ipsas res non suptrahat a praedicto monasterio.

Ipsa hora apprehendit suprascriptus iohannes fustem in manu sua, et refutauit

ad suprascriptum domnum praepositum , et in praedicto monasterio ipsas res

positas in pertinentia castellionis, in loco qui dicitur aquauiua . Fines eius : Ab

uno latere uia, Ab alio rigagines qui pergunt in pharpham, Ab alio ipsum flumen

pharpha. Inter hos fines refutauit in integrum. Et obligo me suprascriptum

iohannem cum meis haeredibus contra suprascriptum monasterium, et supra-

(1) Indizione di settembre.
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scriptum domnum abbatem uel suos successores, ut si ab hac hora in antea

causare aut litigare praesumpserimus per cuiusuismodi ingenium, uel sensum

humanum qui in cor hominis ascendere uel capi potest, componam in suprascripto

monasterio solidos xx, et hoc breue firmum permaneat. Quod factum et diffi-

nitum est in suprascripto castro de tribuco, ante praesentiam suprascripti domni

praepositi et bonorum hominum, guittonis de sicco uicecomitis, loteri, guidonis

de massaro, azonis et guittonis filii alberti, iohannis filii guittonis, guittonis de

sabino, fusconis filii eius, iohannis oculigatti, patronis , et aliorum plurium bo-

norum hominum, clericorum atque laicorum, in eodem loco residentium, quos

enarrare longum est.

mxxviij .

I

DOCUMENTO 1024 .

An. 1074 ? ( 1).

Alberto di Litone abi-

tante in Celano dona al

Monastero alcuni beni

situati in territorio mar-

N NOMINE DOMINI DEI SALVATORIS NOSTRI IHESU CHRISTI. Aв incarnatione eius

millesimo lxxiiij . Mense septembris , indictione ij . Constat me albertum

filium quondam litonis , habitatorem in celano , quoniam bona, spontanea

meaque uoluntate, pro redemptione animae meae, ut dominus peccata mea